
Referat fra udstyrsgruppe d. 27.11.2025 

Deltagere: Victoria Isaksen, Kim Dahl, Mickel Dahl Flensborg, Adam E. Karsø og Eva Buxbom. 

Referent: Eva Buxbom 

På nuværende tidspunkt er der udlånt til 25 personer, og der er et godt og velfungerende 
lånesystem i brug. Derudover er der en rigtig god kontakt til medieudvalget i kraft at de sidste 
nye medlemmer Victoria og Jan. Klubberne i udstyrsgruppen er klar til at lære fra sig, holde 
udstyrstræf og tage imod nye styrkeløftere.  

Mere materiale til medieudvalget  

Der er brug for flere videoer af etablerede løftere og korte videoer med forklaringer af hvordan 
man bruger udstyr. Der er materiale fra udstyrssamlingerne og meget om Nicki Lenz, men for 
at få andet materiale har Victoria tilbud at komme ud til klubber og filme og derefter klippe det 
sammen. Der skal laves aftaler med Tårnby og Horsens, der vil samle flere etableret løftere til 
en træningsaften, hvor Victoria vil komme og filme og tage billeder.  

Lånebanken  

Der er behov for at flere kender til lånebanken. Her er der allerede blev lagt flere officielle 
opslag op, men der er brug for opbakning fra udstyrsløftere. Der skal lægges mere op på de 
sociale medier og der skal i alle de opslag, der lægges op gøres opmærksom på at der kan 
lånes udstyr fra lånebanken og der er flere klubber i Danmark, der er klar til at hjælpe nye 
løftere i gang. DSF har et link, som henviser og forklarer mulighederne for at låne udstyr, som 
kan sættes ind i opslag. Victoria er klar på at hjælpe med at vise hvor det ligger. 

Udstyrssamlinger 2026 

Der skal forsat være udstyrssamlinger i 2026 6 i alt 2 i henholdsvis Tårnby, Aarhus og Horsens. 
Senest d.6. december sendes dato for udstyrssamlinger til udstyrsgruppe og Victoria. Der 
sendes også videoer og billeder fra klubberne, så Victoria har mulighed for at lave et mere 
personligt opslag om udstyrssamlingerne.  

Flere opslag på de sociale medier fra udstyrsløftere 

Der opfordres til at vi i Aarhus, Tårnby og Horsens får vores medlemmer i udstyr til at lægge 
flere opslag op på de sociale medier samt prikker udstyrsløftere fra andre klubber på 
skulderen i forhold til at være ambassadører for sporten og lægger opslag samt fortælle om 
udstyr og alle de muligheder der findes for at låne og komme i gang. 

Lånere fortæller om deres lån  



Eva vil fremover prikke til de personer som låner udstyr til at lægge opslag op om lånebanken 
og hvordan de er kommet i gang og træner. Derudover vil Victoria også få adgang til 
lånebanken, så hun har mulighed for at kontakte udlåner. 

Næste møde d. tirsdag d.10. februar 2026 

 

  


